UNIVERSIDADE DA BEIRA INTERIOR
Servicos Académicos

Concurso especial de acesso ao ciclo de estudo integrado
conducente ao grau de mestre em Medicina

EDITAL
Ano Letivo: 2014/15

Candidatos ao concurso especial nos termos do Decreto-Lei n.°40/2007 de 20
de Fevereiro para titulares do grau licenciado ou equivalente admitidos a
realizacao das provas de conhecimentos (n.° 1.2 do artigo 3° do regulamento) a
ter lugar em 07 / 06 / 2014 pelas 09 horas na Faculdade de Ciéncias da Satde

N.° Entrada Nome do Candidato

70 Alexandre Costa e Silva Barra de Sa
124 Alexandre Rosa de Aldomiro
107 Ana Carina dos Santos Marques
111 Ana Carolina dos Santos Guimarées Reinales
7 Ana Cristina Leitao da Silva Rocha
22 Ana Filipa Freitas Amorim Pinto da Costa
30 Ana Filipa Vicente Neves
74 Ana Gabriela Vilaga Pinheiro
131 Ana Isabel Miranda Soares
104 Ana Mafalda dos Santos Reis
79 Ana Manuela Almeida Martins
88 Ana Margarida Alves Oliveira da Rosa
99 Ana Margarida Faides Pires
33 Ana Margarida Rodrigues Faria de Araljo
12 Ana Maria Soares Ameixa
36 Ana Patricia da Fonseca Tenreiro
59 Ana Raquel Fontes Figueiredo
137 Ana Rita Afonso Magalhaes
6 Ana Rita Ferreira Gil Duarte
13 Ana Rita Gongalves
113 Ana Rita Marques Ferreira
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32
31
66
62
9
41
65
128
108
44
56
110
81
67
133
55

14
25
18
77
91
97

45
98
47
103
122
119
85

Ana Sofia Cardoso Serddio

Ana Sofia Moreira Fernandes

Ana Sofia Novais Fontes Almeida
Ana Sofia Ribeiro Pacheco

Ana Teresa Martins Almeida

Ana Teresa Quaresma Carrapato
André Jorge Goncalves dos Santos
André Mendes Marques de Carvalho
Andrefa Carrilho Nicolau

Andreia Sofia da Silva Salvado
Andreia Sofia Marinho Mota de Sousa
Anna Catharina da Costa

Anténio Clara Pinto Eliseu

Bruno Miguel Oliveira Maia da Fonseca
Carina Sofia Rodrigues Ribeiro

Carla Iris Cadima Couto

Carla Sofia Tavares de Sousa

Carlos Pereira Duarte

Carolina Borges Lobo

Caroline Cesario Jordao

Catarina Alexandra da Silva Maia
Catarina Leal Silva

Catarina Teixeira Vasconcelos Oliveira
Cecilia Marisa Saraiva Pedro

Claudia Patricia Gueidao de Almeida
Cristina Maria Machado Manso
Daniela Marcos Raposo

Daniela Maria Mendes Candeias
Daniela Sofia Rodrigues Amorim

Diana Filipa Ferreira Lopes

Diana Marina Magalhaes Sousa Carvalhais Costeira Roldao
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34
39
3
123
75
43
87
100
86
94
57
92
80
46
129
40

38
61
114
21
125
17
102
24
28
73
126
132
20
84

Dicgo Filipe Vendeirinho Neves
Eduardo Manuel Loureiro de Campos
Eduarde Martins Marques Faria
Emanuel Pereira Bonifacio

Emilia Joao Correia Leitio

Fatima Joana Pina Soares

Fatima Sofia Oliveira Lopes Fernandes
Filipa Bento Soares Rento

Filipa Simoes Pires

Filipe José Nunes Agostinho

Filipe Manuel Coreta Gomes

Floripes de Oliveira Paiva

Gisela Arlinda Pereira Magalhaes
Gisela Maria Pires do Carmo

Hugo Alexandre da Silva Raimundo
Hugo Martins Viana

Inés dos Santos Gomes

Inés Fonseca Marques

Inés Nunes Silva

Isadora de Paula Teodoro

Joana Alexandra Soares Albergaria Pina
Joana Cabrita Afonso

Joana Maria de Almeida Monteiro
Joana Maria Ferreira dos Santos Correia Simdes
Joana Raquel Marques Morais

Jodo da Silveira Fabiao de Almeida Calado
Joao Paulo Baltazar Braz

Joao Pedro Pires Morais da Silva Mota
José Antoénio Gregdrio Joaquim

José Eduardo Almeida Samdes

José Gongalo Vieira de Castro Pereira
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52
90
127
93
35
63
29
72
37
118
19
106
138
82
135
101
17
71
115

96
121
11
95
105
69
27

58
76
120

Juliana de Carvalho Magalhaes
Juliana Leal Silva
Laura Guerreiro Colago

Leonor Ribeiro Silva Serafim Santos

Lidia Sofia Mendes Duarte de Oliveira Fernandes

Liliana Emilia Soares Pereira

Liliana Matias Barreto

Luis Miguel Fernandes de Araljo
Lutenio Soares de Faria Junior

Luzolo Mvulu Pati

Manuel Antdnio Afonso Pereira Barroso
Maria Ferreira de Almeida Mousinho
Maria Filipe Vieira Amorim

Maria Francisca Pinto e Peixoto

Maria Jakelyn Dias de Faria Gomes
Maria José dos Santos Sampaio
Mariana de Jesus Lopes Mendes

Marisa Alcina Machado Torres

Matheus Perefra da Cruz Gomes Lourenco
Micaela do Carmo Bento

Miguel Lecnardo Costa dos Santos
Mikael Tomas Xufre

Monica Alexandra Ferro da Silva
Manica Carina Claro Nobre

Nadia Cristina Paquete Cavaco
Patricia Ana Teixeira da Costa

Patricia Raquel Mota Pires Pereira
Paula Cristina da Silva

Paula Cristina Fernandes da Silva Nogueira
Paulo Renato Martins de Sousa

Pedro Dinis Avelar Agostinho
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53 Pedro Miguel Antunes Barata
42 Rafaela Pulquério Simdes Santos
112 Ricardo Amadeu de Matos e Cunha Caetano
50 Ricardo Filipe Costa e Silva Lourenco
68 Rita Francisca de Vasconcelos Rodrigues Pereira
10 Rita Manuela Marques Castro Guimaraes
54 Rita Maria Duarte de Menezes Pitta
48 Rodrigo Manuel Bras Barata
26 Rui Antonio Costa Ramos
109 Rui Henrique da Cunha de Sa Braga
51 Sandra Marlene Sousa Rodrigues
83 Sara Campos Bastos
89 Sara Maria Antunes Rebelo da Costa
60 Sara Rafaela Correia Moreira de Carvalho
139 Sérgio Filipe Coimbra Peixoto de Amorim
64 Sérgio Manuel de Freitas Martins
15 Sofia Alexandra Lima Silva Costa
49 Sonia Mairos Teixeira
78 Susana Sofia Carrajana Martins
23 Telma Raquel dos Santos Tavares
134 Tiago André Campos Rosa
116 Tiago Miguel Pereira Cardoso
136 Vera Daniela Soares Ribeiro
130 Viviana Isabel da Silva Duarte
16 Wanda Claudia Saraiva

Covilha e UBl em 23 de maio de 2014

O Vice-Reitor, por delegacao,
Joao Manuel Messias Canavilhas
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